MACIEL - MUNICIPALIDAD DE AVELLANEDA

Comitente: Municipalidad de Avellaneda

Descripción: EJECUCIÓN de Tareas para Remodelación de Plaza Isla Maciel. Fecha de apertura:
28/07/2025 Hora: 10:00.- Valor del pliego: $ 145.935,06. Presupuesto oficial: $ 291.870.113,63.- (Pesos
Doscientos Noventa y Un Millones Ochocientos Setenta Mil Ciento Trece con 63/100).

Fecha de apertura: 2025-07-28 10:00

Presupuesto oficial: 291.870.113,63

Presupuesto oficial moneda: pesos